
Byla provedena oprava usnesení č. RM 23 15A 29 01 dne 20.12.2023 
 
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 
 

 

U S N E S E N Í 
z 15A. schůze rady města konané dne 25. září 2023 

 
 
Usnesení č. RM 23 15A 29 01 
Rada města ve funkci jediného akcionáře, který vykonává dle § 12 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), působnost 
valné hromady akciové společnosti Dopravní podnik města Děčína, a. s., IČ: 62240935, 
se sídlem Děčín VI, Dělnická 106, PSČ 405 29, projednala: 

• Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku 
za rok 2022, 

• Roční účetní závěrku za rok 2022 včetně návrhu na úhradu ztráty, 

• Zprávu dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky, návrhu na úhradu ztráty a její 
činnosti v roce 2022, 

• návrh výše měsíčních odměn členům představenstva a dozorčí rady, 

• návrh na určení auditora pro ověření účetní závěrky za rok 2023, 
a po úpravě a doplnění 
 
s c h v a l u j e  
 

1. Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku 
za rok 2022, 

2. Roční účetní závěrku za rok 2022 včetně návrhu na úhradu ztráty, 
3. Zprávu dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky, návrhu na úhradu ztráty a její 

činnosti v roce 2022, 
4. Výši měsíčních odměn pro období od 7/2023 – 6/2024: 

- předsedy představenstva 20.100,00 Kč, 
- člena představenstva 13.400,00 Kč, 
- předsedy dozorčí rady 9.000,00 Kč, 
- člena dozorčí rady 7.000,00 Kč, 

5. Auditora pro ověření účetní závěrky za rok 2023 firmu ADaKa s.r.o., IČ: 25454510, 
číslo osvědčení KA ČR č. 409, se sídlem Veleslavínova 1957/10, 400 11 Ústí 
nad Labem a 

 
o d v o l á v á  
 
pana Radka Dvořáka z funkce člena dozorčí rady společnosti ke dni 30.09.2023, 
pana Jiřího Kasla z funkce člena představenstva společnosti ke dni 30.09.2023, 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
upozornění Mgr. Tomáše Oujezkého, který je navrhován za člena dozorčí rady společnosti 
Dopravní podnik města Děčína, a. s., že je členem statutárního orgánu jiné právnické osoby 
se stejným nebo obdobným předmětem činnosti jako je u Dopravního podniku města Děčína, 
a. s., a upozornění pana Jana Sklenáře, který je navrhován za člena představenstva 
společnosti Dopravní podnik města Děčína, a. s., že je členem statutárního orgánu jiné 



 2 

právnické osoby se stejným nebo obdobným předmětem činnosti jako je u Dopravního 
podniku města Děčína, a. s. a 

 
v o l í  
 
Mgr. Tomáše Oujezkého do funkce člena dozorčí rady společnosti ke dni 01.10.2023, 
pana Jana Sklenáře do funkce člena představenstva společnosti ke dni 01.10.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 15A 31 01 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Dopravní automobily 
pro JSDH“ dělenou na dvě části s celkovou předpokládanou hodnotou 3.500.000,00 Kč bez 
DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 
úpravu zadávacích podmínek shodnou pro obě části zakázky, a to v návrhu kupní smlouvy, 
kdy bude prodloužena lhůta pro dodání automobilu o 50 dní, celkem na 200 dnů od podpisu 
smlouvy za každý jednotlivý automobil. 
 
 
Usnesení č. RM 23 15A 31 02 
Rada města projednala změnu zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem Výměna 
svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín II. etapa a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. změnu zadávací dokumentace v bodě 2.1, 
2. novou přílohu ZD č.12 Technické parametry svítidel, 
3. upravené znění smlouvy o dílo, 
4. prodloužení termínu pro podání nabídek do 12:00 hod., dne 04.12.2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.               Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
   primátor města               náměstek primátora města  
                                                                                                      pro sociální problematiku  

   a životní prostředí 
 
 



 3 

Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín 
 
 

Oprava 
 

usnesení rady města č. RM 23 15A 29 01 z jednání 15A. schůze konané dne 25.09.2023 
 
 
Důvod opravy usnesení 
Oprava usnesení rady města č. RM 23 15A 29 01 z důvodu administrativní chyby 
ve výrokové části usnesení v bodu 5. – oprava roku u návrhu na určení auditora 
 
 
Původní text usnesení 
Usnesení č. RM 23 15A 29 01 
Rada města ve funkci jediného akcionáře, který vykonává dle § 12 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), působnost 
valné hromady akciové společnosti Dopravní podnik města Děčína, a. s., IČ: 62240935, 
se sídlem Děčín VI, Dělnická 106, PSČ 405 29, projednala: 

• Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku 
za rok 2022, 

• Roční účetní závěrku za rok 2022 včetně návrhu na úhradu ztráty, 

• Zprávu dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky, návrhu na úhradu ztráty a její 
činnosti v roce 2022, 

• návrh výše měsíčních odměn členům představenstva a dozorčí rady, 

• návrh na určení auditora pro ověření účetní závěrky za rok 2023, 
a po úpravě a doplnění 
 
s c h v a l u j e  
 

1. Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku 
za rok 2022, 

2. Roční účetní závěrku za rok 2022 včetně návrhu na úhradu ztráty, 
3. Zprávu dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky, návrhu na úhradu ztráty a její 

činnosti v roce 2022, 
4. Výši měsíčních odměn pro období od 7/2023 – 6/2024: 

- předsedy představenstva 20.100,00 Kč, 
- člena představenstva 13.400,00 Kč, 
- předsedy dozorčí rady 9.000,00 Kč, 
- člena dozorčí rady 7.000,00 Kč, 

5. Auditora pro ověření účetní závěrky za rok 2022 firmu ADaKa s.r.o., IČ: 25454510, 
číslo osvědčení KA ČR č. 409, se sídlem Veleslavínova 1957/10, 400 11 Ústí 
nad Labem a 

 
o d v o l á v á  
 
pana Radka Dvořáka z funkce člena dozorčí rady společnosti ke dni 30.09.2023, 
pana Jiřího Kasla z funkce člena představenstva společnosti ke dni 30.09.2023, 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
upozornění Mgr. Tomáše Oujezkého, který je navrhován za člena dozorčí rady společnosti 
Dopravní podnik města Děčína, a. s., že je členem statutárního orgánu jiné právnické osoby 
se stejným nebo obdobným předmětem činnosti jako je u Dopravního podniku města Děčína, 



 4 

a. s., a upozornění pana Jana Sklenáře, který je navrhován za člena představenstva 
společnosti Dopravní podnik města Děčína, a. s., že je členem statutárního orgánu jiné 
právnické osoby se stejným nebo obdobným předmětem činnosti jako je u Dopravního 
podniku města Děčína, a. s. a 

 
v o l í  
 
Mgr. Tomáše Oujezkého do funkce člena dozorčí rady společnosti ke dni 01.10.2023, 
pana Jana Sklenáře do funkce člena představenstva společnosti ke dni 01.10.2023. 
 
 
 
Nový text usnesení 
Usnesení č. RM 23 15A 29 01 
Rada města ve funkci jediného akcionáře, který vykonává dle § 12 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), působnost 
valné hromady akciové společnosti Dopravní podnik města Děčína, a. s., IČ: 62240935, 
se sídlem Děčín VI, Dělnická 106, PSČ 405 29, projednala: 

• Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku 
za rok 2022, 

• Roční účetní závěrku za rok 2022 včetně návrhu na úhradu ztráty, 

• Zprávu dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky, návrhu na úhradu ztráty a její 
činnosti v roce 2022, 

• návrh výše měsíčních odměn členům představenstva a dozorčí rady, 

• návrh na určení auditora pro ověření účetní závěrky za rok 2023, 
a po úpravě a doplnění 
 
s c h v a l u j e  
 

1. Zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku 
za rok 2022, 

2. Roční účetní závěrku za rok 2022 včetně návrhu na úhradu ztráty, 
3. Zprávu dozorčí rady o přezkoumání účetní závěrky, návrhu na úhradu ztráty a její 

činnosti v roce 2022, 
4. Výši měsíčních odměn pro období od 7/2023 – 6/2024: 

- předsedy představenstva 20.100,00 Kč, 
- člena představenstva 13.400,00 Kč, 
- předsedy dozorčí rady 9.000,00 Kč, 
- člena dozorčí rady 7.000,00 Kč, 

5. Auditora pro ověření účetní závěrky za rok 2023 firmu ADaKa s.r.o., IČ: 25454510, 
číslo osvědčení KA ČR č. 409, se sídlem Veleslavínova 1957/10, 400 11 Ústí 
nad Labem a 

 
o d v o l á v á  
 
pana Radka Dvořáka z funkce člena dozorčí rady společnosti ke dni 30.09.2023, 
pana Jiřího Kasla z funkce člena představenstva společnosti ke dni 30.09.2023, 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
upozornění Mgr. Tomáše Oujezkého, který je navrhován za člena dozorčí rady společnosti 
Dopravní podnik města Děčína, a. s., že je členem statutárního orgánu jiné právnické osoby 
se stejným nebo obdobným předmětem činnosti jako je u Dopravního podniku města Děčína, 
a. s., a upozornění pana Jana Sklenáře, který je navrhován za člena představenstva 
společnosti Dopravní podnik města Děčína, a. s., že je členem statutárního orgánu jiné 
právnické osoby se stejným nebo obdobným předmětem činnosti jako je u Dopravního 
podniku města Děčína, a. s. a 



 5 

 
v o l í  
 
Mgr. Tomáše Oujezkého do funkce člena dozorčí rady společnosti ke dni 01.10.2023, 
pana Jana Sklenáře do funkce člena představenstva společnosti ke dni 01.10.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.              Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
      primátor města               náměstek primátora města  
                                                                                                      pro sociální problematiku  

   a životní prostředí 
 
 
 
 
Děčín, 20.12.2023 

 


